
Activité

Nom Prénom Tel Mobile

VALETTE-MOREL GASPARD 06 63 54 88 34

Nom Prénom Présence GROSPELLIER NICOLAS 06 87 57 31 72

1 1S1 CHARLET Mathilde

2 1S1 QUITTET Nathan

3 1S1 TIMOSSI Brett

4 1S1 TISSOT Alexia

5 TES BELLIN Fanny

6 TES DESAILLOUD Océane

7 TES GILQUIN Anouk

8 TES MENIERE Charlotte

9 TES PORTHAULT Jade

10 TES SAGUEZ Emma

11 TS1 ALLARD Julie 

12 TS1 BEAUMONT Tiphaine

13 TS1 BUCHS Wilfried

14 TS1 COLLET Aurélien

15 TS1 CURSCHELLAS Loîc

16 TS1 DILLIES Marie

17 TS1 FAVRE Lauriane

18 TS1 GRENARD Rémi

19 TS1 JACON Rodrigue

20 TS1 JUSKOWIAK Nicolas

21 TS1 MC NAB Noah

22 TS1 PANTALACCI Marie

23 TS1 REGARD Thomas Licence FFS à porter sur soi

24 TS1 REGNARD Antoine Casque

25

26 Skis de slalom pour ceux qui n'ont pas le test technique

27 Skis de géant pour ceux qui ont le test technique

28

29

30

31

32

33

34

35 Prendre un pique-nique à la cantine à 7h30

36

37

38

39

40

41

42

43

44

SKI ALPIN TECHNIQUE

Classe 1S TS TES

Date

jeudi 16 janvier 2014
Responsable PAGANELLI OLIVIER 06 50 18 64 40

8h40 (jusqu'à 11h40)

Semaine   N° 3

Intervenants

Classe

Thème de 

séance

Technique en ski libre (godille expert, virage 

moniteur, etc…)

Bus Ligne 1 - 8h22 Place du Mont-Blanc

Liste du Matériel 

Obligatoire

Remarques

Commentaires du Professionnel

Lieu d'activité Lognan - Les Grands Montets

Lieu de l'appel Départ du téléphérique de Lognan

Heure d'appel


